[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ (проект)
№ ___ от ______________

    р.п. Белый  Яр

                   ул. Гагарина,15

Об   утверждении     нового     состава

Правления Автономной некоммерческой

организации «Верхнекетский Центр

развития бизнеса»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Автономной некоммерческой организации «Верхнекетский  Центр  развития  бизнеса»
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Утвердить новый состав Правления Автономной некоммерческой организации «Верхнекетский Центр развития бизнеса»:

    Председатель Правления:
    Альсевич Светлана Александровна, заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике

    Члены правления:

    1) Бурган Светлана Анатольевна, начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района;
    2) Ларионов Сергей Александрович, и.о. начальника отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района;
    3) Ефимова Наталья Геннадьевна, главный специалист по развитию предпринимательства отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района;
    4) Толмачева Алена Сергеевна, начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского  района;
    5) Парамонова Евгения Алексеевна, депутат Думы Верхнекетского района.
2. Настоящее решение вступает  в силу  со дня его  подписания.
3. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя  Думы  Верхнекетского района  Н.В.Мурзину.
Председатель  Думы

Верхнекетского района

                           Н.В.Мурзина